德国 Carl Zeiss AG 1 200,000.00 200,000.00

4
相差显微

镜 Leica Visoria B 中国
Leica

Microsystems
1 107,000.00 107,000.00

5
荧光显微

镜 舜宇 RX50 中国
宁波舜宇仪器

有限公司 1 250,000.00 250,000.00

6
荧光体式

显微镜 Leica M205FCA 新加坡
Leica

Microsystems
1 456,000.00 456,000.00

总报价（大写）：人民币贰佰柒拾捌万伍仟元

（小写）：¥2,785,000.00

备注：

1、报价应包括技术培训费、厂验费、投标人缴纳的税费等招标文件要求投标人承担的费用。

2、合计金额应与《投标主要内容汇总表》中投标货物报价一致；

3、招标范围内的各种材料设备分别详列，应包含系统的购置、安装、调试、验收及售后服务等全

部费用。

4、规格型号为必填项，如所投产品为定制产品需明确制造厂家。

投标人（盖单位电子签章）：四面体（河南）贸易有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：2025 年 11 月 20 日